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با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

    اقتصاد کیش -   مشاور رئیس جمهوری 
و دبیر شورایعالی مناطق و ویژه اقتصادی بر 
ضرورت راهنمایی و هدایت سرمایه گذاران 
واقعی با هدف تسهیل و تسریع فرآیندها باید 

در دستور کار قرار گیرد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد  مطرح کرد؛

سرمایه گذاران واقعی به  سرمایه گذاری
 در مناطق آزاد  هدایت شوند 

به گزارش  اقتصاد کیش حجت الله عبدالملکی در نشست 
مشترک با مدیرعامل، معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد 
قشم، اظهار کرد: خوشبختانه تحرک خوبی در حوزه های 

اقتصادی در منطقه آزاد قشم وجود دارد.
عبدالملکی ادامــه داد: در حوزه فعالیت های عمرانی و 
تامین زیرساخت ها مانند آب و جاده و همینطور در حوزه 
تجــارت خارجی با نگاه به بازارهای صادراتی، اتفاقات 
خوبی در حال اجرایی شدن است که اثراث مثبت آن در 

آینده نزدیک خود را در منطقه نشان خواهد داد.
وی با اشــاره به استقبال خوب متقاضیان سرمایه گذاری 
در مناطق آزاد کشور بویژه منطقه آزاد قشم، افزود: باید با 
برنامه ریزی ضمن حذف فرآیندهای اضافی، شرایط را 
برای تسهیل سرمایه گذاری و آغاز مراحل اجرای پروژه 

ها فراهم نمود.
به گفته مشاور رئیس جمهور، طرح های سرمایه گذاری و 
شرایط حضور برای سرمایه گذاران واقعی باید با جدیت 
رصد شود و با شناسایی گلوگاه هایی که موجب کند شدن 

فرآیند سرمایه گذاری می شوند، برای رفع مشکل اقدام 
کرد.

عبدالملکی با بیان اینکه راهنمایی و هدایت سرمایه گذاران 
برای تسهیل فرآیندها در مناطق آزاد یک ضرورت است، 
بیان داشــت: برای تسریع و تکمیل فرآیندهای منجر به 
سرمایه گذاری و رونق اقتصادی باید براساس یک نظام 

نامه سیستمی کارها را به پیش برد.
وی گفت: متاسفانه اتفاقات و عملکرد سال های گذشته در 
مناطق آزاد به گونه ای بوده که تصویر منفی از این مناطق در 
ذهن سیاست گذاران و نمایندگان مجلس شکل گرفته و 

باید با عملکرد مثبت و ایجاد رونق اقتصادی برای اصلاح 
این تصویر تلاش کنیم.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پایان با تاکید 
بر اینکه مجموعه دبیرخانه شورایعالی پیگیر رفع مشکلات 
و مسائل تمامی مناطق آزاد کشور است، خاطرنشان کرد: 
اعلام موفقیت ها، معرفی اقدامات مثبت و ارائه گزارش 
از عملکردهای شاخص در رسانه ها با هدف امیدآفرینی، 
ضمن ایجاد تصویر مثبت در میان جامعه محلی و ذهن 
سیاســت گذاران، موجب تشویق سرمایه گذاران جدید 

برای حضور در مناطق آزاد می شود.

اقتصاد کیش -    حیات وحش یکی از مقوله های مهم زیست محیطی به شمار می 
رود که از میان رفتن زیستگاه ها، تغییرات اقلیمی، افزایش شکار و تجارت سیاه از 

جمله عوامل نابودی آن محسوب می شود.
در جهان مدرن، دولت های حاکم بر کشورها نقش موثری در فعالیت های حفاظتی از 
حیات وحش بر عهده دارند؛ دولت ها می توانند گونه های در معرض خطر را در مرز 

خود شناسایی کرده و گام هایی بنیادی برای حفاظت از آن ها بردارند.
در اختیار گذاشتن زیستگاه، کنترل و نظارت بر محیط، پیشبرد برنامه های پژوهشی 
و اجرای برنامه های احیای گونه در داخل و یا خارج از زیســتگاه طبیعی از جمله 

مهم ترین گام های در حفاظت از حیات وحش محسوب می شود.
در این بین مردم نقش کلیدی در حفاظت از زیستگاه و حیات وحش برعهده دارند؛ 
زیستگاه ها در واقع سنگ بنای حفاظت از تنوع زیستی است و اگر حیات وحش و 

تنوع زیستی ما خانه نداشته باشند حفاظت از آنها هیچ معنایی ندارد.
در جزیره زیبای کیش نیز حفاظت از محیط زیســت و حیات وحش نه تنها مورد 
توجه جدی سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد بلکه این امر برای کیشوندان نیز یک 

خط قرمز مهم محسوب می شود.
مدتی اســت که آسیب دیدن بخشی از سایت حفاظت از لاک  پشت های در خطر 
انقراض پوزه عقابی در کیش مورد توجه قرار گرفته اســت که اداره محیط زیست 
سازمان منطقه آزاد کیش نیز قول مساعد برای آغاز عملیات بهسازی آن را داده بود.

در همین راستا رییس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش از آغاز بهسازی و تعمیرات 
سایت حفاظت شده لاک  پشت ها در این جزیره خبر داد و افزود: عملیات بهسازی 

طی چند روز آینده به پایان خواهد رسید.
»مریم محمدی« در گفتگو با ایرنا  با بیان اینکه بخشی از سایت حفاظت شده لاک 
پشت ها در جزیره کیش به دلیل وزش تند باد دچار خسارت شده بود، اظهار کرد: 
عملیات بهســازی این سایت حفاظت شــده واقع در جنوب جزیره که به عنوان 
طولانی ترین ســاحل ماسه ای جزیره شناســایی شده و حدود ۸۰۰ متر طول دارد، 

آغاز شد.
وی با اشــاره به اینکه طی ســال جاری نزدیک به ۲ هزار نوزاد لاک پشت در خطر 
انقراض پوزه عقابی از سواحل کیش راهی خلیج فارس شدند، افزود: تخمگذاری 
لاک  پشــت ها در سایر ســاحل های ماسه ای جزیره کیش نیز انجام می شود که در 

صورت نامناسب بودن محل آن، لانه ها به سایت محافظت شده منتقل می شوند.
رییس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش فصل تخم گذاری لاک پشت های پوزه 
عقابی در جزیره کیش را از اواخر اسفند تا خرداد عنوان کرد و گفت: هر لاک پشت 
بین ۸۰ تا ۱۲۰ تخم می گذارد که براساس بررسی های علمی، از هر ۱۰۰ تخم یکی 
از آنها شانس تبدیل شدن به یک لاک پشت بالغ را بدست می آورد و به همین علت 

این گونه لاک پشت ها در خطر انقراض قرار دارند.
»محمدی« اســتقرار شبانه روزی محیط بانان در سایت حفاظت شده در فصل زاد 
آوری، پاکیزه نگه داشتن زیستگاه از زباله و ضایعات، حصار کشی سایت به منظور 
بر قراری امنیت و کنترل بیشــتر، رصد لاک پشت های مادر و نوزادان و خاموشی 
چراغ های جاده در فصل باز شــدن لانه ها جهت پیشــگیری از تفرق نوزادان را از 
مهمترین فعالیت های اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش در سایت حفاظت شده 

لاک پشت ها عنوان کرد.
وی در رابطه با دلیل خاموش کردن چراغ جاده  در فصل زادآوری لاک پشــت ها، 
بیان کرد: نوزادان لاک پشت ها به صورت غریزی به سمت نور ماه حرکت می کنند؛ 
در همین راستا نیز اداره محیط زیست با همکاری شرکت عمران، آب و خدمات 

منطقه آزاد کیش، اقدام به خاموشی چراغ های اطراف منطقه حفاظت شده می کند.
رییس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش آشنایی بازدید کنندگان با این جاندار در 
معرض خطر انقراض به منظور اهداف حفاظتی و گردشگری را از دیگر فعالیت ها 
در سایت حفاظت شده در جزیره کیش بیان و خاطر نشان کرد: لاک پشت ها برای 
تخم گذاری به همان ساحلی که در آن متولد شده اند باز می گردند که در همین راستا 
با اقدامات انجام شده، تعداد لاک پشت های مادری که برای تخم گذاری، سواحل 

کیش را انتخاب می کنند، افزایش یافته است.
همچنین از فعالیت سیستم مانیتورینگ لاک پشت های دریایی در این سایت حفاظت 
شده خبر داد و اظهار کرد: با بهره مندی از این سیستم می توان به علامت گذاری، 
اندازه گیری و شمارش تخم ها و نوزادان لاک پشت ، ثبت جزر و مد، رطوبت هوا، 

دمای هوا و اندازه گبری لاک پشت های ماده استفاده کرد.

آغاز عملیات بهسازی سایت
 لاک پشت های در خطر انقراض کیش 

رئیس  اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش  خبر داد: 

اقتصاد کیش -    مدیر مالی ســازمان منطقه آزاد ماکو از امکان بخشــودگی جرایم 
مالیاتی صاحبان مشاغل و اشخاص حقوقی فعال در مناطق آزاد برای سال های ۱۳۹۰ 

الی ۱۳۹۴ تا میزان صددرصد خبرداد.
امید عارفی افزود:  طی ابلاغیه رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشــور،  به موجب 
تبصره ۲ ماده ۱۱۹ قانون برنامه پنج ســاله  پنجم توســعه جمهوری اسلامی ایران، 
شرط برخورداری از معافیت مالیاتی در طی برنامه مذکور تسلیم اظهارنامه مالیاتی 

در موعد مقرر بوده است.
وی افزود: از آنجایی که برخی از صاحبان مشاغل و اشخاص حقوقی فعال در مناطق 
آزاد تجاری وصنعتی به علت عدم آگهی نسبت به قوانین و مقررات برای سال های 
۱۳۹۰ الی ۱۳۹۴ از تسلیم اظهارنامه مالیاتی خودداری نموده و علاوه بر محرومیت 
از معافیت های قانونی، مشمول جرائم مقرر در قانون مالیات های مستقیم نیز شده اند 
لذا به منظور تکریم مودیان مذکور در صورت پرداخت اصل مالیات حداکثر تا پایان 
آذرماه سال جاری، طی این بخشنامه، اختیار بخشودگی جرائم قابل بخشش مودیان 
یادشده برای عملکرد سال های ۱۳۹۰ الی ۱۳۹۴ تا میزان ۱۰۰ درصد به مدیران مناطق 

ذی ربط تفویض شده است.
عارفی خاطرنشان ساخت: طی اعلام رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور،  تمام 
یا قسمتی از تفویض اختیار مذکور در چارچوب تعیین شده و با رعایت مقررات 

قابل تفویض به معاونان مدیرکل و روئیای ادارات امور مالیاتی ذیربط خواهد بود.

امکان  بخشودگی جرایم مالیاتی
در مناطق آزاد درسالهای 90 تا 94

 مدیر مالی سازمان منطقه آزاد ماکو  مطرح کرد:

 

اقتصاد کیش -    رئیس اداره پست کیش گفت: براساس تفاهم نامه اداره پست و 
یکی از شرکت های هواپیمایی تبادل مرسولات پستی از مسیر هوایی به ۷۰ درصد 

افزایش یافته است.
به گزارش اقتصاد کیش، جمال حســن زاده در حاشــیه جلسه آشنایی مسئولان 
ومتصدیان دبیرخانه های دستگاه های اجرایی با خدمات نوین پستی، افزود: ۲۰ تا 
۳۰ درصد مرسولات که امکان ارسال هوایی ندارند از مسیر زمینی به جزیره کیش 

وارد می شود.
رئیس اداره پست کیش با اشاره به استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی در راستای 
افزایش نیروی انسانی، گفت: ایجاد صندوق هوشمند پست، سرویس پیکی نو و 
خط تبادل مرسولات کیش به بندرعباس از خدمات جدید پست در کیش است و 
شهروندان با نصب نرم افزار پیکی نو بر روی تلفن همراه خود می توانند مرسوله های 

پستی در محل مورد نظر خود دریافت کنند.
حسن زاده با اشاره به افزایش تعامل با گمرک در راستای افزایش باجه های ارسال 
مرسولات خبر داد و افزود:یک باجه مرسولات در بندرگاه کیش دایر شده است و 
در تلاش هستیم باجه دوم را نیز در پایانه مسافربری جدید فرودگاه کیش دایر کنیم.

افزایش ۷0 درصدی تبادل هوایی 
مرسولات پستی کیش 

 رئیس اداره پست کیش خبر داد:

اقتصاد کیش -  اثر نقاشــی دانش آموز کیش در جشــنواره ملی نقاشی ایران من 
رتبه برتر را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش: اثر نقاشــی النا علی پور به عنوان اثر برتر جشنواره ملی 
نقاشی ایران من شناخته شد.

اثر نقاشی دانش آموز مدرسه دخترانه الغدیر در بین ۱۰ اثر برتر شناخته شد و رئیس 
پژوهشگاه میراث فرهنگی کشور از دانش آموزان برتر قدردانی کرد.

خادم لو خاطرنشان کرد:وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این 
جشنواره را با حضور هزار و ۲۲۰ اثر نقاشی از دانش آموزان سراسر کشور برگزار 

کرد.

درخشش دانش آموز هنرمند کیش 
 

اقتصاد کیش -   عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست و دبیر دومین نمایشگاه بین 
المللی شهر از برگزاری این نمایشگاه در کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش  محمدرضا قادری عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست و 
دبیر دومین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار از برگزاری دومین دوره این نمایشگاه 

از ۲۵ لغایت ۲۸ دی ماه در مرکز نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش خبر داد.
وی با بیان اینکه پایداری اقتصادی، اجتماعی و زیســت محیطی شــعار دومین 
نمایشــگاه شهر پایدار می باشد خاطرنشان کرد: در این رویداد تخصصی بیش از 
۳۰۰ شرکت کننده در محل دائمی نمایشگاه بین المللی جزیره کیش و در فضایی 
به متراژ ۲۰ هزار متربع دور هم جمع می شوند تا جدیدترین دستاوردهای خود را 

در حوزه مدیریت شهری به معرض نمایش بگذارند و با یکدیگر تبادل نظر کنند.
دبیر علمی دومین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار، مدیریت شهری هوشمند، شهر 
هوشمند و سیستم های کنترل ترافیک و حمل و نقل هوشمند، توسعه اقتصاد ملی 
پایدار، صنایع و ساختمان های سبز و هوشمند، حمل و نقل هوشمند و سبز را از 
محورها و موضوعات اصلی این نمایشــگاه دانســت و افزود: برگزاری پنل ها و 

کارگاه های تخصصی با موضوعات مختلف و توسط اساتید خبره از دانشگاه های 
معتبر کشور از برنامه های ویژه این رویداد است.

برگزاری نمایشگاه بین المللی شهر پایدار
 در جزیره کیش 

سقفى اندازه قلب من و تو  

DANYAL REAL STATE

خلیج فارس جزیره کیش  
 بلوار فردوسى ویلاهاى مروارید پلاك 701  

دانیال پلاس خیابان رودکى پلاك TS35 واحد2

09123312229
09347691201
07644420005
07644467307
     Danyalamlak

اقتصاد کیش -   رئیس واحد های گذرندگی وارونه شرکت آب و برق کیش، گفت: 
با تعویض ۴۰۰ فیلتر تصفیه آب و بهبود فرآیند پیش تصفیه، حدود ۲ هزار متر مکعب 

در روز به آمار تولید آب شرب افزوده شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی جلویز گفت: در نیمه دوم هر سال تعمیرات اساسی 
دســتگاه های آب شیرین کن با هدف ارتقای کمیت و کیفیت آب شرب تولیدی 

انجام می شود.
وی خاطرنشان کرد: در شرکت آب و برق کیش آب شرب و بهداشتی با دو روش 
MED و گذرندگی وارونه تصفیه آب براساس استاندارد های روز دنیا تولید و وارد 

شبکه توزیع می شود.
جلویز با اشاره به اهمیت نقش فیلتر ها در شیرین سازی و نمک زدایی از آب دریا، 
گفت: ۴۰۰ فیلتر تصفیه آب به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال خریداری شد و در واحد های 

گذرندگی وارونه تصفیه آب نصب شدند.
رئیس واحد های گذرندگی وارونه )اسمز معکوس( شرکت آب و برق کیش، گفت: 
بهسازی واحد های پیش تصفیه از دیگر اقدامات مهم برای ارتقای کیفیت و کمیت 

آب بود که این عملیات در ۱۴ سال اخیر انجام نشده بود.
جلویز خاطرنشان کرد: براساس مصوبه جدید رئیس هیئت مدیره شرکت آب و 
برق کیش تا پایان سال نیز ۳۵۰ فیلتر تصفیه دیگر به سیستم تولید آب شرب اضافه 

خواهد شد

افزایش حدود 2 هزار متر مکعب 
ظرفیت آب شرب تولیدی در کیش

 

اقتصاد کیش -   مالکان لنج ها وشناور های توقیفی کیش تا ۶ بهمن فرصت دارند 
نسبت به ترخیص اموال توقیفی اقدام کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی ســازمان منطقــه آزاد کیش اعلام کرد: 
براساس اطلاعیه مشترک دادگستری هرمزگان، فرماندهی انتظامی ویژه کیش و 
سازمان منطقه آزاد کیش، پس اتمام این فرصت، لنج ها وشناور های توقیفی جزو 
اموال رسوبی تلقی خواهند شد و براساس مقررات، نسبت به ضبط و واگذاری 

آن ها اقدام خواهد شد.

تعیین تکلیف لنج ها وشناور های 
توقیفی در اسکله کیش 

 


